27. Testis Georguis Maux Szőcs annorum circa 44 jura-
tus et examinatus fassus est nihil. 

25. Testis. Catharina Kékedy relicta Joannis Gombkötő 
alias Lengyel, annorum circa 30 jurata examinata fassa est nihil. 

26. Testis. Relicta Georgii Semptey, Sophia Sárossy, an-
norum circa 50 jurata examinata fassa est. Ad generalia. Ad 
primum. Midőn kiküldték vala Becskereki Ferencznét, ha-
gyott ez fatens asszony gondviselése s keze alá egy általag-
ban holmi vas szerszámot, egy sütő teknőt, két üres hordót, 
három üres és sarkak nélkül való ládákat. Ad caetera nihil. 
Ad specialia etiam puncta nihil. 

27. Testis. Susanna Détsy, relicta vidua Jacobi Gomb 
kötő, annorum circa 40 jurata examinata fassa est. Ad gene-
ralia : Ad 1 et 2. nihil. Ad 3. Hallotta Dobay Mátyásné asz-
szonynak szájából, hogy az fiának ifjú Holló Zsigmondnak, 
leveleket küldött volna. Ad 4. Hallotta azt is Dobay Má-
tyásné asszonyomtól, hogy urunkat és az magyar hadakat 
átkozta, azt mondván, vesztette volna el Isten ő nagyságát 
miud népeivel együtt, és hogy biztatta magát azzal Dobayné 
asszonyom, hogy nem sokára másképen fordúlna az állapot. 
De caetero nihil. Ad specialia quoque nihil. 

28. Testis. Catharina Szabó relicta Samuelis Eötvös Ko-
máromy, annorum circa 24 jurata examinata fassa est. Ad 
generalia nihil. Ad specialia : Ad 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10? 

11 et 12. nihil. Ad 13. tudja, hogy Wilhelmné asszonynak Czig-
lay uramnál egy ezüst párta övecskéje volt, s munkájáért Zöld 
Jánostúl pénzt küldött, de Cziglay uram kiadta-é, nem érthette. 

29. Testis. Stephanus Bozics, annorum circa 36, juratus 
examinatis fassus est. Ad generalia. Ad 1 nihil. Ad 2. Tudja, 
hogy Bajnóczy Sigmondnaka Csermelyében, Czéjberlik Bártf-
fai János deáktúl, in fl 20 exequálíatott egy darab parlagos 
szölleje vagyon. Az Klastrom utczában házrésze is volna fe-
lesége után, de mi karban légyen nem tudja az fatens, mivel 
az felső kapunál lévő késcsináló is eontradicált volt ezen 
házrész iránt. De caetero nihil. Ad specialia puncta per om-
nia nihil seit. 
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30. Testis. Dominions Caprary annorum circa 24 juratus 
examinatus fassus est. Ad generalia puncta : Ad 1, 2, 3, 4, et 
5. nihil. Ad 6. tudja, hogy Demeczky Mihály uram ládát vitt 
az barátok klastromába itt Kassán; mivel szemeivel látta, de 
kinek mije van benne, nem tndja. Ad caetera nihil. Ad spe-
cialia quoque nihil. 

31. Testis. Gottfrid Bogdány, annoram circa 23 juratus 
examinatus fassus est, ad omnia interrogata nihil. 

32. Testis. Georgius Jankó, annorum circa 36 juratus 
examinatus fassus est. Ad generalia. Ad 1, 2, 3, 4, 5, et 6. 
nihil. Ad 7. tudja, s látta, hogy Dobay Mátyásné asszonyom, 
Pásztóhiné asszonyommal együtt, az város feladása után bo-
rokat vitettenek ki, mind csak bor volt-é, egyébféle jókon 
kivül, nem tudja. Ad specialia nihil. 

33. Testis. Laurentius Bodnár, annorum circa 50 juratus 
et examinatus fassus est ad omnia nihil. 

34. Testis. Thomas Vaska, annorum circa 45 juratus 
examinatus fassus est similiter nihil. 

35. Testis Juditba Balog, consors Joannis Zöld, anno-
rum circa 36 jurata et examinata fassa est. Ad generalia ni-
hil. Acl specialia. Ad 1,2,3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 et 12 nihil. 
Ad 13. Cziglay István uramtúl kiváltván ez fatens asszony 
egy ezüst párta övecskét csak tegnap úgy mint die 11. prae-
sentis Maji adta kezéhez Wilhelmné asszonyomnak. Zálogba 
is vagyon borok vételére felvött pénzben, úgy gondolja lllés-
falvy István uramnál nyakban való szép gyöngyei. Hal-
lotta, hogy ezen pap urnák a szolgálója késérte volna ez 
interesre való bort is Wilhelm uraméktúl az ő kegyelme 
szállására. Hallotta azt is, hogy az Kovács utczai mézes-
kalácsosnénál Évánál is négy arany gyüreje és szoknyája 
volna zálogban Wilhelmné asszonyomnak, ha eddig ki nem 
váltotta volna. 

36. Testis. Kelicta Bartholomaei Kucsabovics, Su-
sanna, annorum circa 36 jurata examinata fassa est, ad 
omnia nihil. 

37. Testis. Relicta Joanni Szili Catharina annorum 38 
jurata examinata fassa est nihil. 

38. Testis. Stephanus Cziglay, annorum circa 30 juratus 
3* 
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examinatus fassus est. Ad generali a : Ad 1, 2, 3, 4, 5 et 6 
nihil. Ad 7 hallotta hogy ez előtt mintegy két esztendő táj-
ban az Potturnyai Boldizsár javait boros hordókba vitték volna 
ki, de az tisztek észrevévén visszahajtották; kicsoda gond-
viselése alá, s mi volt, s hová lött nem érthette. Ad specialia. 
Ad 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 et 12 nihil. Ad 13 vallja, 
hogy Draheimné asszonyom csináltatott volt egy ezüst övecs-
két vele, és tegnap, úgy mint 11. praesentis Maji váltotta ki 
tőle, a minthogy mindjárt el is vitték. 

39. Testis. Joannes Nóvák, annorum circa 40 juratus 
examinatus fassus est nihil. 

40. Testis. Consors Joannis eja, annorum circa 30 ju-
rata examinata fassa est. Ad gencralia puncta. Ad 1 et 2 ni-
hil. Ad 3 küldött az ura neki levelet (labancz lévén) ide Kas-
sára borokért jövő lengyéltül. De caetero nihil. Ad specialia 
quoque per omnia nihil.